Universidade do Estado da Bahia – UNEB

Pró-Reitoria de Extensão - PROEX

Unidade Acadêmica de Educação à Distância UNEAD

Grupo de Pesquisa Memória da Educação na Bahia - PROMEBA

PROCESSO SELETIVO EQUIPE ACADÊMICA EDUCAÇÃO QUILOMBOLA EDITAL Nº 37/2022
Aviso nº 060/2022, publicado no D.O.E. de 10/05/2022

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO (PROEX) DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA (UNEB) no uso

de suas atribuições legais e regimentais RESOLVE tornar público o Resultado aos Recursos,

conforme Anexo I, do Edital 037/2022 – da Seleção Pública Simplificada para Composição da

Equipe Acadêmica do Curso de Educação Escolar Quilombola para professores, gestores,

técnicos dos Núcleos Territoriais da Educação (NTEs) e lideranças quilombolas.

RESULTADO DOS RECURSOS

COORDENADOR ADMINISTRATIVO – COD. 604

INSCRIÇÃO RESULTADO

247000013 INDEFERIDO (Recurso improvido)

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO/ACADÊMICO – COD. 607

INSCRIÇÃO RESULTADO

247000020 INDEFERIDO (Art. 4.12.6)

Salvador, 03 de junho de 2022.

Rosane Vieira

Pró-Reitora de Extensão da UNEB